
Master-Sets

Markier-Set für professionelle Anwender
3 Versionen in robuster Nylon-Qualität
• Mit Klettverschluss 
• Mit Ausfallsicherung für Minensets
• Verpackung mit ausziehbarer Kunststo�-Hängelasche

Stufen-Display für eine optimale 
Präsentation am POS

Enthalten nur im Starter-Paket 55050
mit 3 x 4 Master-Sets

Maße Display: 16 x 30 x 30 cm 



Master-Set Schreiner

55010 Pica Master-Set Schreiner
Praktisches & kompaktes Markier-Set für Schreiner, Tischler, 
Monteure, Innenausstatter, ...
Inhalt:

• 2x 3030 Pica-Dry® Longlife Automatic Pen
• 1x 4050 Pica-Dry® Ersatzminen-Set Schreiner, Graphit H
• 1x 4020 Pica-Dry® Ersatzminen-Set Basic, Graphit 2B, Rot, Gelb
• 1x 532/52 Pica Classic INSTANT-WHITE Pen
• GRATIS: 1x 150/46 Pica-Ink® Tie�ochmarker, Schwarz

Art.Nr. Beschreibung Größe Verkaufseinheit 1 = MOQ Verkaufseinheit 2

Menge EAN 4260056 Menge EAN 4260056

55010 Pica Master-Set Schreiner 15 x 5 x 23 cm 1 Stück 157196 10 Stück 157202

Pica Master-Set Schreiner

GRATIS!
1x Pica-Ink®

Tie�ochmarker



55020 Pica Master-Set Installateur
Praktisches & kompaktes Markier-Set für Installateure, 
Fliesenleger, Elektriker, Metallbauer, Schlosser, ...
Inhalt:

• 1x 3030 Pica-Dry® Longlife Automatic Pen
• 1x 4030 Pica-Dry® Ersatzminen-Set Graphit FOR ALL 2B
• 1x 4040 Pica-Dry® Ersatzminen-Set Wasserstrahlfest, Blau, Weiß, Grün
• 1x 150/46 Pica-Ink® Tie�ochmarker, Schwarz
• 1x 532/52 Pica Classic INSTANT-WHITE Pen
• GRATIS: 1x 990/40 Pica VISOR permanent Industrial Marker 

MULTI-USE, Rot

Art.Nr. Beschreibung Größe Verkaufseinheit 1 = MOQ Verkaufseinheit 2

Menge EAN 4260056 Menge EAN 4260056

55020 Pica Master-Set Installateur 15 x 5 x 23 cm 1 Stück 157219 10 Stück 157226

Pica Master-Set Installateur

GRATIS!
1x Pica VISOR permanent

Industrial Marker

Master-Set Installateur



55030 Pica Master-Set Zimmermann
Praktisches & kompaktes Markier-Set für Zimmermänner, 
Dachdecker, Spengler, Steinmetze, Maurer, ...
Inhalt:

• 1x 6060 Pica BIG Dry Longlife Construction Marker
• 1x 6045 Pica BIG Dry Ersatzminen-Set FOR ALL, Graphit, Rot, Weiß
• 1x 3030 Pica-Dry® Longlife Automatic Pen
• 1x 4030 Pica-Dry® Ersatzminen-Set Graphit FOR ALL 2B
• GRATIS: 1x 990/40 Pica VISOR permanent Industrial 

Marker MULTI-USE, Rot

Art.Nr. Beschreibung Größe Verkaufseinheit 1 = MOQ Verkaufseinheit 2

Menge EAN 4260056 Menge EAN 4260056

55030 Pica Master-Set Zimmermann 15 x 5 x 23 cm 1 Stück 157233 10 Stück 157240

Pica Master-Set Zimmermann

GRATIS!
1x Pica VISOR permanent

Industrial Marker

Master-Set Zimmermann




